
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Krośnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.609 ze zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U.2023.984 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/156/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Krośnice (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.6812 ze zm.) wprowadza się zmiany 
w ten sposób, że: 

1) § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. 1) Wysokość odpisu na dodatki motywacyjne dla nauczycieli wynosi do 8% wynagrodzenia 
zasadniczego.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B88BDC-855D-4C9C-948A-00402B9E2A0D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zawiera zmiany w zakresie dodatku 
motywacyjnego. W przypadku nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest jednostka samorządu terytorialnego, wysokość dodatku oraz zasady jego przyznawania i wypłacania 
ustala w regulaminie organ prowadzący szkołę (art. 30 ust. 1 pkt 2 Karty Nauczyciela).  

Obowiązujący do tej pory w gminie regulamin wynagradzania nauczycieli z dnia 18 lutego 2009 r., 
zawiera zapis o dodatkach motywacyjnych w wysokości 6% wynagrodzenia zasadniczego. Proponowany 
projekt uchwały zawiera zmianę w zakresie podwyższenia dodatku motywacyjnego do 8% wynagrodzenia 
zasadniczego. Kwota dodatku motywacyjnego nie była waloryzowana od kilku lat, tj. od 2018 roku. 

Projekt uchwały został wysłany do związków zawodowych zrzeszających nauczycieli zatrudnionych w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy Krośnice i jest zaopiniowany pozytywnie.  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B88BDC-855D-4C9C-948A-00402B9E2A0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-27T08:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




